ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-VH1
V/v thực hiện công tác tuyên truyền về

Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

quốc gia năm 2024 tại Hải Phòng

(TECHFEST VIETNAM 2024)

          Hải Phòng, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các quận, huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 237/KH-UBND ngày 17/10/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về thực hiện Quyết định số 2118/QĐ-BKHCN ngày 21/8/2024

của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc tổ chức Ngày hội khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo quốc gia năm 2024 (TECHFEST VIETNAM 2024),

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại các Văn bản số

2145/SKHCN-TTTTTK ngày 16/11/2024 và số 181/SKHCN-VP ngày

20/11/2024 về việc thực hiện công tác tuyên truyền về Ngày hội khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo quốc gia năm 2024 tại Hải Phòng (gửi kèm),

Để thông tin về sự kiện được lan tỏa rộng rãi trong cộng đồng và huy động

được các tổ chức, cá nhân có liên quan đến khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tham

gia đồng hành tổ chức thành công Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc

gia năm 2024,

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hoàng Minh Cường có ý kiến

như sau:

Giao các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các quận, huyện tích cực hưởng

ứng; thông tin tuyên truyền về sự kiện; tổ chức treo băng rôn, pano, khẩu hiệu

tuyên truyền về Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2024 tại

Hải Phòng (TECHFEST VIETNAM 2024), cụ thể như sau:

1. Nội dung: Lựa chọn sử dụng một hoặc các nội dung sau đây:

- TECHFEST VIETNAM 2024 - CHUNG TAY PHÁT TRIỂN HỆ SINH

THÁI KHỞI NGHIỆP SÁNG TẠO VIỆT NAM.

- TECHFEST VIETNAM 2024 - KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ VÀ ĐỔI

MỚI SÁNG TẠO - KIẾN TẠO TƯƠNG LAI.

- TECHFEST VIETNAM 2024 - KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ VÀ ĐỔI

MỚI SÁNG TẠO - ĐỘT PHÁ ĐƯA ĐẤT NƯỚC BƯỚC VÀO KỶ NGUYÊN

VƯƠN MÌNH CỦA DÂN TỘC VIỆT NAM.

- TECHFEST VIETNAM 2024.

 (Gửi kèm market mẫu).

2. Thời gian thực hiện: Từ ngày 22/11/2024 đến ngày 29/11/2024.

3. Vị trí: Căn cứ tình hình thực tế, các sở, ban, ngành, Uỷ ban nhân dân các

quận, huyện chủ động lựa chọn địa điểm treo băng rôn, pano, khẩu hiệu tuyên

truyền về TECHFEST VIETNAM 2024 phù hợp (như: cổng trụ sở của cơ quan,

đơn vị; các địa điểm, tuyến đường thuận lợi cho việc truyền thông trên địa bàn).

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan liên quan

thực hiện.

Văn bản này thay thế Văn bản số 8431/VP-VH1 ngày 20/11/2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Hoàng Minh Cường;

- CVP;

- Các Phòng: VX, NC&KTGS;

- CV: VH1;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

		2024-11-21T11:25:42+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-21T11:25:46+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-21T11:25:46+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-21T14:13:10+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!